
UCHWAŁA NR XXIX/206/22 
RADY GMINY SIDRA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Sidra na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rady Gminy Sidra na 2023 rok: 
1) Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 
2) Komisji Rolnictwa, Gospodarki Mieniem i Finansów, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały; 
3) Komisji Społeczno-Socjalnej i Bezpieczeństwa Publicznego, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały; 
4) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stanowiący załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji Rady Gminy Sidra. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Bohdan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DFB08C-4C25-472C-B3FB-7916A5FC60A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/206/22 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok 

Termin Temat 
I kwartał 1) Podsumowanie pracy Komisji za 2022 rok. 
II kwartał 1) Rozpatrzenie raportu o stanie gminy. 

2) Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy oraz sprawozdania 
finansowego za 2022 rok. 
3) Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium. 

III kwartał 1) Ocena realizacji budżetu gminy za I półrocze 2023 roku. 
IV kwartał 1) Rozpatrzenie projektów stawek podatków i opłat na 2024 rok. 

2) Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2024 rok. 
3) Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 rok. 

I-IV kwartał 1) Rozpatrywanie materiałów kierowanych przez Przewodniczącego 
Rady Gminy. 
2) Dokonywanie kontroli zalecanych przez Radę Gminy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DFB08C-4C25-472C-B3FB-7916A5FC60A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/206/22 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Gospodarki Mieniem i Finansów na 2023 rok 

Termin Temat 
I kwartał 1) Podsumowanie pracy Komisji za 2022 rok. 

2) Sprawy różne. 
II kwartał 1) Rozpatrzenie raportu o stanie gminy. 

2) Rozpatrzenie sprawozdania z wykonaniu budżetu Gminy i sprawozdania 
finansowego za 2022 rok. 
3) Wyrażenie opinii w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 

III kwartał 1) Analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2023 roku. 
2) Sprawy bieżące. 

IV kwartał 1) Analiza stawek podatków i opłat na rok 2024. 
2) Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2024 rok. 
3) Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 rok. 

I-IV kwartał 1) Opiniowanie projektów uchwał wg kompetencji komisji. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DFB08C-4C25-472C-B3FB-7916A5FC60A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/206/22 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Społeczno-Socjalnej i Bezpieczeństwa Publicznego na 2023 rok 

Termin Temat 
I kwartał 1) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie gminy Sidra 
w 2023 roku. 
2) Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego za 2022 rok.  
3) Zapoznanie się z informacją o realizacji zadań wynikających z Gminnej Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Sidra. 
4) Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i systemie pieczy 
zastępczej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Sidrze za rok 2022 oraz 
przedstawienie potrzeb związanych z realizacją zadań w 2023 roku.   
5) Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Sidra z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
6) Podsumowanie pracy Komisji za 2022 rok. 

II kwartał 1) Ocena zasobów pomocy społecznej za 2022 rok. 
2) Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sidrze 
za 2022 rok. 
3) Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie za 2022 rok. 
4) Zapoznanie się z raportem z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania 
Narkomani za 2022 rok. 
5) Zapoznanie się z informacją o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego 
na terenie gminy za rok 2022 i sytuacji bieżącej. 

III kwartał 1) Informacja na temat stanu przygotowaniu szkół  znajdujących się na terenie Gminy 
Sidra do rozpoczęcia nowego roku szkolnego. 
2) Informacja o działalności Sidrzańskiego Ośrodka Kultury za 2022 rok. 

IV kwartał 1) Zapoznanie się z informacją na temat stanu realizacji zadań oświatowych w gminie 
Sidra za rok szkolny 2022/2023. 
2) Zapoznanie się z planem pracy Sidrzańskiego Ośrodka Kultury na 2024 rok. 
3) Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 rok. 

I-IV kwartał 1) Opiniowanie projektów uchwał wg właściwości zgodnie z kompetencją Komisji. 
2) Rozpatrywanie spraw bieżących. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DFB08C-4C25-472C-B3FB-7916A5FC60A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/206/22 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2023 rok 

Termin Temat 
I kwartał 1) Podsumowanie pracy Komisji za 2022 rok. 
I-IV kwartał 1) Rozpatrywanie skarg na działania Wójta i gminnych jednostek 

organizacyjnych. 
2) Rozpatrywanie wniosków oraz petycji składanych przez obywateli. 
3) Opiniowanie projektów uchwał dotyczących spraw, w których wymagana 
jest opinia komisji. 
4) Wyrażenie opinii i stanowisk w sprawach mieszczących się w zakresie 
działania komisji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DFB08C-4C25-472C-B3FB-7916A5FC60A1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

